2024年２月28日

各 位

会 社 名 株式会社はるやまホールディングス

代表者名 代表取締役社長  中 村 宏 明

(コード番号：7416 東証スタンダード）

問合せ先 総合管理部長   宇 野   薫

                                        （TEL. 086－226－7101）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、現行の株主優待制度を下記のとおり一部変更することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の目的

当社は、株主さまに当社株式を中長期にわたって継続的に保有いただくことを目的として、株主優待制度

を変更することといたしました。

２．内容変更（下線は変更箇所）

 （１）現行の株主優待制度の内容

３月末日現在の株主さまに、保有株式数に応じて、２種類の株主特別ご優待券（商品割引券・商品贈呈

券）を年１回（６月末頃）お送りいたします。

（２）変更後の株主優待制度の内容

３月末日現在の株主さまに、保有株式数及び継続保有期間に応じて、２種類の株主特別ご優待券（商品割

引券・商品贈呈券）を年１回（６月末頃）お送りいたします。

保有株式数
商品割引券 商品贈呈券

枚数 継続保有期間 割引率 枚数 継続保有期間 贈呈の対象商品

  100株以上    500株未満 ２枚

制限なし 15％
一律

１枚
制限なし

店頭表示価格
6,600円（税込）までの
ネクタイ
ワイシャツ
ブラウス

レディスカットソー

500株以上  1,000株未満 ４枚

1,000株以上  3,000株未満 ６枚

3,000株以上 10枚

保有株式数
商品割引券 商品贈呈券

枚数 継続保有期間 割引率 枚数 継続保有期間 贈呈の対象商品

100株以上  1,000株未満 ２枚

制限なし 20％
一律

１枚
※１年以上

店頭表示価格

6,600円（税込）までの

ネクタイ

ワイシャツ

ブラウス

レディスカットソー

カジュアルシャツ

ポロシャツ

1,000株以上  3,000株未満 ６枚

3,000株以上 10枚

113011
FASF

３．対象となる株主さま

【商品割引券について】

毎年３月末日を基準日とし、当社株主名簿に記載又は記録された100株以上保有の株主さまを対象といた

します。従前どおり継続保有期間の制限はございません。

【商品贈呈券について】

毎年３月末日を基準日とし、当社株主名簿に記載又は記録された100株以上保有の株主さまのうち、継続

して１年以上保有する株主さまを対象といたします。

なお、継続して１年以上保有する株主さまとは、３月末日現在及び９月末日現在の当社株主名簿に、同一

株主番号で３回以上連続して100株以上の保有が記載又は記録されている株主さまといたします。

保有株式をすべて売却して買い戻された場合や証券会社の貸株サービスをご利用されている場合などは、

株主番号が変更され、対象となる株主さまから外れることがございます。

４．変更時期

2024年３月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主さまへの優待より適用いたします。

※「継続保有期間１年以上」の経過措置について

商品贈呈券の対象要件に「継続保有期間１年以上」を追加させていただく変更につきましては、2025年

３月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主さまへの優待より適用することとし、2024年３

月末日を基準日とする優待につきましては、従前どおり 100株以上保有で継続保有期間１年未満の株主

さまにも商品贈呈券をお送りいたします。

以 上